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Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
zgodnie z Zatagcznikiem Nr 6 do ustawy o

rachunkowosci
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Wskazanie okresu objetego sprawozdaniem Data od 2@2-01
finansowym &
Data do 2020@
Zatozenie kontynuacji Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostato TAK %
dziatalnosci sporzadzone przy zatozeniu kontynuowania dziatalno$ci
gospodarczej przez jednostke w dajgcej sie przewidziec
przysztosci
Wskazanie, czy nie istniejg okolicznosci wskazujace na TAK

zagrozenie kontynuowania przez nig dziatalnosci

Zasady (polityka) rachunkowosci. Oméwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci, w zakresie w
jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym:
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metod wyceny aktywow i pasywow (takze amortyzacji)

Organizacja stosuje nastepujgce zasady rachunkowosci przewidziane dla jednostek mikro (z wyszczegdlnieniem
wybranych uproszczen): a) korzysta z niestosowania zasady ostroznej wyceny, b) sporzgdza sprawozdanie wg
zatgcznika 6 ustawy o rachunkowosci. Organizacja posiada srodki finansowe w walucie polskiej wyceniane wedtug

wartosci nominalnej. Wyposazenie i srodki trwate wyceniane sg wg nominalnych cen zakupu. Amortyzacja dokonywan
a jest wedtug zasad okreslonych w ustawie o podatku dochodowym oso6b prawnych.

ustalenia wynik%f«ansowego

N/
Wynik finanso stalany jest z uwzglednieniem wyodrebnienia rodzajow dziatan okreslonych w ustawie o dziataln
osci pozytku pub 0 i 0 wolontariacie

ustalenia sposobu sg@/d}fenia sprawozdania finansowego
A

Organizacja sporzgdza ozdanie finansowe dla organizacji pozarzgdowych, okreslonych w art. 3 ust. 2 ustawy o
dziatalnosci pozytku publi i 0 wolontariacie, zgodnie z zatgcznikiem 6 do ustawy o rachunkowosci.

pozostate y%’@
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Bilans zgodnie z Zatgcznikiem Nr 6 do ustawy o
rachunkowosci

@
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Aktywa razem
Aktywa trwate
Aktywa obrotowe

Zapasy

Naleznosci
krotkoterminowe

Inwestycje
krotkoterminowe

Kroétkoterminowe
rozliczenia miedzyokreso

we

Nalezne wptaty na
fundusz statutowy

Pasywa razem
Fundusz wtasny
Fundusz statutowy
Pozostate fundusze

Zysk (strata) z lat
ubiegtych

Zysk (strata) netto

Zobowigzania i rezerwy
na zobowigzania

Rezerwy na
zobowigzania

Zobowigzania
dtugoterminowe

Zobowigzania
krotkoterminowe

Rozliczenia
miedzyokresowe

2
>
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2
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7 903,55

0,00

7 903,55

0,00

0,00

2 083,21

5 820,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 083,21

0,00

7 903,55

0,00

0,00

7 903,55

0,00
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Rachunek zyskow i strat zgodnie z Zatacznikiem Nr 6
do ustawy o rachunkowosci

<,

Rachunek zyské\@rat
e

h 7S
Przychody z dziataln ’ 52 807,65 11 100,00
statutowej
Przychody z nieodptatne; @ 27 356,65 9 000,00
dziatalnosci pozytku %

publicznego @
o

s
Przychody z odptatnej /® 25 375,00 0,00
dziatalnosci pozytku °
publicznego Q/@
Przychody z pozostatej @P\% 76,00 2 100,00
dziatalnosci statutowe;j
1} .
N
Koszty dziatalnosci 4@7 9 000,00
statutowej /(_%'
%,,,
Koszty nieodptatnej 27 356,6 ‘@ 9 000,00

dziatalnosci pozytku

publicznego %

N
Koszty odptatnej 18 880,00 @y 0,00
dziatalnosci pozytku

publicznego @ °
7
Koszty pozostate] 310,32 % 12,29

dziatalnosci statutowe;j

<
Zysk (strata) z dziataln 6 260,68 29}@31
osci statutowej (A - B)
2
Przychody z dziatalnosci 0,00 0@
gospodarcze;j &c?ﬂ

Koszty dziatalnosci 0,00

\S)
0,00 @
gospodarczej é/\
Zysk (strata) z dziataln 0,00 0,00 &%

osci gospodarczej (D -
E)

Koszty ogdlnego 440,34 0,00
zarzadu

Zysk (strata) z dziataln 5 820,34 2 087,71
osci operacyjnej (C + F

- Q)

Pozostate przychody 0,00 0,00
operacyjne
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Pozostate koszty 0,00
operacyjne
Przychody fingAgowe 0,00
A
Koszty finanso 0,00
/ ©,,

Zysk (strata) brut@ @4- 5 820,34
[-J+K-L) A

)
Podatek dochodow @ 0,00
Zysk (strata) netto (M - % 5 820,34
N

) «/j
o
2

Dokument nie jest sprawozdaniem finansowym

0,00

0,00
0,00

2 083,21

0,00

2 083,21



Dodatkowe informacje i objasnienia zgodnie z
Zatgcznikiem Nr 6 do ustawy o rachunkowosci

Dodatkowe informacje i objasnienia
A

Opis

A

@)

©
T
K

Dodatkowe informacje i objasnienia do bilansu zgodnie z Zatgcznikiem Nr 6 do ustawy
o rachunkowosci 1. Fundacja nie posiada zadnych zobowigzan z tytutu dtuznych
instrumentéw finansowych, gwaranc;ji i poreczen lub zobowigzan warunkowych
nieuwzglednionych w bilansie. 2. Fundacja nie udziela kredytéw cztonkom organéw
administrujacych, zarzadzajgcych i nadzorujgcych, a takze nie ma zobowigzan zaciggni
etych w ich imieniu tytutem gwarancji i poreczen wszelkiego rodzaju. 3. Fundacja

’ otrzymata darowizny od oso6b fizycznych i prawnych, przeznaczajac je na dziatanie

@t tutowe w zakresie ochrony i promocji zdrowia. 4. Na zrealizowane przychody w 2020

¢ tadaja sie: 1) przychody w ramach nieodptatnej dziatalnosci pozytku publicznego 27

zt, w tym darowizny od osob fizycznych / prawnych 3 690,00 zt 2) przychody w

rathagh odptatnej dziatalnosci pozytku publicznego 25 375,00 zt 3) sktadki cztonkowski

e 767 % Razem przychody 52 807,65 zt. 5. Struktura kosztow za 2020 r. przedstawia

sie na jaco: 1) koszty nieodptatnej dziatalnosci pozytku publicznego 27 356,65 zt
2) koszt ptagnej dziatalnosci pozytku publicznego 18 880,00 zt 3) koszty dziatalno$ci
statutowg 32 zt 4) koszty ogodlnego zarzadu 440,34 zt Razem koszty 46 987,31 zt.
6. Wynik m@v\/y na dzien 31.12.2020 r. zamknat sie zyskiem brutto w wysokosci 5
820342
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